
Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 2
Lazarská č. 4/10, 121 26 Praha 2, telefon: +420/224 261 325, fax: +420/224 262 374

e-mail: podatelna@osz.pha2.justice.cz

2 ZT 233/2013 V Praze dne 9. srpna 2013

Mgr. Robert Cholenský, advokát

JUDr. Jaromír Štůsek, advokát

Věc: obž. P J , nar. , a spol. - trestní řízení

Na základě Vaší žádosti Vám ve shora uvedené věci sděluji, že nástin upravené znělky
obžaloby, která byla přednesena v hlavním líčení ve věci sp.zn. 6 T 136/2013 konaném dne
8.8.2013, byl pro usnadnění přepisu záznamu z hlavního líčení zaslán Obvodnímu soudu pro
Prahu 2. Není možné zcela vyloučit, že při čtení obžaloby nedošlo k drobným odchylkám či
přeřeknutí oproti uvedenému nástinu, a proto za autentické přednesené znění znělky bude
možno považovat až na základě zvukového záznamu přepsaný protokol z hlavního líčení,
jehož součástí přednesená obžaloba (stejně jako celý průběh hlavního líčení) nepochybně
bude.

JUDr. Richard Houdek
státní zástupce

Obvodního státního zastupitelství pro Prahu 2

Doručeno dne: 12. 8. 2013


